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اخبار

 اقتصادی

مدیر کل امور مالیاتی خراسان رضوی خبر داد

توقیف ۱۴۲ شرکت فاقد اعتبار 
مالیاتی در استان

مدیر کل امور مالیاتی خراسان رضوی گفت: 14۲ 
شرکت فاقد اعتبار مالیاتی استان در سال گذشته 
شناسایی شد و با توقیف آن ها از ادامه فعالیت شان 

جلوگیری شده است.
شاکر رضا مریدی روز گذشــته در گفت و گو با ایرنا 
افزود: ۶4 هزار شــرکت فعال در خراســان رضوی 
طی سال جاری شناسایی شــده اند، به این ترتیب 
حدود ۲۲ دهم درصد شرکت های شناسایی شده 
در اســتان را شــرکت های فاقد اعتباری مالیاتی یا 

کاغذی تشکیل می دهند.
مدیــر کل امــور مالیاتی خراســان رضــوی، گفت: 
در ســال 140۲ بیش از 100 هــزار میلیارد ریال 
معاملات صوری توســط شــرکت های فاقد اعتبار 

مالیاتی )کاغذی( در استان شناسایی شده است.
وی یکــی از مهم تریــن چالش هــای نظــام مالیاتی 
کشور شکل گیری شرکت های فاقد اعتبار است که 
زیان های مالی فراوانی را به همــراه دارند، افزود: 
شــرکت های فاقــد اعتبــار روی کاغذ بــوده و هیچ 
فعالیت اقتصادی واقعــی ندارند، اخــلال در نظم 
اقتصادی جامعه ایجــاد می کنند و مانع از شــفاف 
شــدن وضعیــت اقتصــادی می شــوند و بــا فروش 
فاکتورهای فاقد اعتبار، اجرای نظــام مالیات را با 
اختلال و فعالان اقتصادی را با چالش ســرمایه در 

گردش روبه رو می کنند.

 سرپرست مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و 
پول شویی سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد

 شناسایی فرار مالیاتی
  3 هزار میلیاردی باربران 

در خراسان رضوی
سرپرســت مرکز بازرســی، مبارزه با فرار مالیاتی و 
پول شویی سازمان امور مالیاتی کشور از شناسایی 
صد مودی فاقد پرونده مالیاتی در استان خراسان 
رضوی خبر داد و گفت: در مجمــوع بالغ بر 3 هزار 
میلیارد تومان فرار مالیاتی در این زمینه شناسایی 
و برگ تشخیص صادر شــد.به گزارش خبرگزاری 
تسنیم، شاهین مستوفی در خصوص مصادیق فرار 
مالیاتی در اداره کل امور مالیاتی اســتان خراسان 
رضوی گفت: با بررســی بارنامه های صادر شده از 
مبدا استان خراســان رضوی در سال های 1397 
تا 1401 و با لحاظ بیشــترین بارنامه صادره برای 
یک نفر، صد مودی فاقد پرونده مالیاتی شناسایی 
و برای این تعداد مودی، 403 فقره برگ تشخیص 
مالیاتی بالغ بر هــزار و ۲77 میلیارد ریالی )1۲7 

میلیارد تومان( صادر شده است.

غلامی- ۲9 فروردین، روز ارتش به رسم هر ساله 
در مشهد، رژۀ نیروهای مختلف ارتش و فرماندهی 
انتظامی بــا حضــور اســتاندار، فرماندار مشــهد و 
فرمانــده قــرارگاه منطقه ای شــمال شــرق نزاجا، 
مسئولان اجرایی و نظامی استان همچنین خانواه 
شــهدا برگزار شــد. مارش نظامی، موسیقی متن 
حرکــت گام های اســتوار فرزنــدان ایــران زمین را 
ســاخت و هارمونــی غیــرت ملــی و دینــی در نگاه 
شیرمردان عرصه دفاع از کشــور دوید. بولوار نماز 
مشهد صحنه نمایش اقتدار و توانایی نظامی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در شرق کشور شد. علاوه 
بر نیروهای نظامی در رســته های مختلف، ادوات 
و تجهیزات متنوع نظامی همچون پهپاد، موشــک 
و انواع خودروهای زرهی نمایان شــدند و آمادگی 
بخشــی از نیروی نظامی ایران اســلامی را نشــان 
دادند.امیــر آذریــان، فرمانــده قــرارگاه منطقه ای 
شــمال شــرق نزاجا با تبریک روز ارتش گفت: ۲9 
فروردین روز ارتش جمهوری اســلامی ایران و روز 
حماســه آفرینی نیروی زمینی قهرمــان را در طول 
دفاع مقــدس، امــروز، روز تولد ارتــش در انقلاب و 
حکومت اسلامی است که به یادگار از امام )ره( مانده 
و ما به عنوان یک سرباز افتخار می کنیم که در این روز 

به یاد امام و شهدا مراسمی را برگزار کنیم.

تثبیت موازنه قدرت نظامی در غرب آسیا	 
وی افزود: حماســه و قدرت نمایی بزرگ نیروهای 
مسلح ایران را که چند شب گذشته مشاهده کردید، 
ضربه بســیار ســنگینی که به رژیم صهیونیســتی 
کودک کــش زده شــد بایــد بــه مــردم بــرای وجود 
نیروهای مسلح مقتدر، شجاع و آماده تبریک گفت و 
به رزمندگان این عملیات که به وعده شان به نام وعده 
صادق عمل کردند نیز خسته نباشید و دست مریزاد 
می گوییم. این عملیات بزرگ، قدرتمند با اقتدار و 
ترکیبی که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
انجام دادند، یک بازدارندگی بسیار قوی در منطقه 
بود. یک پاسخ بسیار سخت و ســنگین که شاید در 
تفکر و اندیشــه دشــمن نمی گنجید که ایــن اتفاق 
رخ دهد، اما بداننــد هر گونه حرکتــی در مرزهای 
جمهوری اســلامی ایران بخواهد یا قرار باشــد رخ 

دهد، مطمئن باشند نقشه آن ها قبل از اقدام از بین 
خواهد رفت.

فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا خاطر 
نشان کرد: این عملیات موازنه قدرت نظامی را در 
منطقه به ویژه منطقه غرب آســیا تثبیــت کرد و این 
قدرت نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است 
و امروز همچنان که بالاترین مقامات نظام گفته اند 
برای انجام مأموریت آماده اند. وی در ادامه به چند 
نکته اشــاره کــرد: فرزنــدان ارتش قبــل از انقلاب 
مؤمن و متعهد و در کنار مــردم انقلاب را به پیروزی 
رســاندند و در تثبیت انقلاب اسلامی نقش بسیار 

مهمی را داشتند.
امیرآذریان گفــت: زمانی که شــعار انحلال ارتش 
را می دادنــد امــام )ره( با بصیــرت و آگاهــی کامل 
ضرورت وجود ارتــش را می دانســتند و فرمان روز 
ارتش را دادند و ما به این روز افتخار می کنیم. اتحاد 
و وحدت نیروهای مقــدس در دوران دفاع مقدس 
زبانزد همگان بوده اســت. در وحــدت میان ارتش 
و سپاه، شهید ســپهبد صیاد شــیرازی بسیار تأثیر 
داشتند و برکت آن را در بیرون راندن دشمن از خاک 
کشــورمان دیدیم و حتی یک وجب از خــاک ایران 

اسلامی را به دشمن ندادند.
وی عنوان کــرد: بعد از دفــاع مقدس نیز بــاز هم از 
انقــلاب اســلامی و ارزش هــای آن دفــاع کردند و 
به دنبــال ایجــاد خودکفایــی و خوداتکایــی بودند 
و برای رســیدن به این مهــم اقدام به ســاخت انواع 
تجهیــزات در نیروهای ســه گانه و چهارگانه ارتش 
جمهوری اســلامی ایران کردند که قسمتی از این 
خودکفایی را شما در این عملیات بزرگ نیروهای 
مســلح شــاهد بودید.فرمانده قــرارگاه منطقه ای 
شمال شــرق نزاجا گفت: در ادامه امروز یگان های 
نیروی زمینی، دریایی، هوایی و پدافند همه در کنار 
سایر نیروهای مسلح و در منطقه شرق کشور در کنار 
مرزبانان جســور و شــجاع از مرزهای شمال شرق 
کشور مرزبانی و حراســت می کنند و تا کنون هیچ 
موردی در منطقه شمال شرق کشور به دلیل بیداری 
و هوشــیاری، داشــتن امکانات و تجهیزات خوب و 
اشــراف اطلاعاتی همه نیروهای مســلح به وجود 

نیامده است و در این منطقه این اقتدار را داریم.

آغاز انسداد مرز منطقه شمال شرق	 
امیر آذریان افزود: نوید دیگر که بســیاری برای آن 
نگران بودند، بر اســاس دســتورات سلسله مراتب 
به ویژه ســتاد کل نیروهای مســلح و با پشــتیبانی 
استاندار، اعضای شورای تأمین، همه فرماندهان و 
مردم عزیز، امروز انسداد مرز را که مسئله اصلی در 
شمال شرق و استان بود، آغاز کردیم. امروز تقریبا 
صد در صد نیروی زمینی در منطقه شــمال شــرق 

مستقر است و انسداد مرز را انجام می دهند.

امام )ره( اجازه انحلال ارتش را نداد	 
یعقوبعلــی نظــری، اســتاندار نیــز در ســخنانی با 
گرامیداشت یاد شهدا، روز ارتش را یادگار امام )ره( 
خواند و گفت: قبل از هر موضوعی باید ســر تعظیم 
به محضر امام )ره( با آن نگاه بلند، درایت، بصیرت، 
مخصوصا در ارتباط با امروز که به یاد داریم بسیاری 
تمرکز کرده بودند بر این که ارتش باید منحل بشود، 
مخصوصا گروه های وابسته به دنیای استکبار اعم 
از چپ و راست، منافقین خلق، چپی ها، چریک ها 
همه فریاد از انحلال ارتش می زدنــد. عدهای هم 
غافل بودند و همراهــی می کردند اما بین همه این 
هیاهوها امــام عزیز با نگاه بلنــد فرمودند که ارتش 
باید بماند و به ارتش دستور دادند به میدان بیایید، 

رژه بروید و نمایش قدرت بدهید.
نظری عملیات وعده صــادق را یکی از صحنه های 
جدید اقتدار خواند و اظهار داشت: البته این عملیات 

یک مقابله نبــود بلکه یــک تنبیه کوچک به ســبب 
شــرارتی که این رژیم کرده بود، اعمال شد. این جا 
نیز همه جهان دیدند اگر نظام مقدس اراده بکند این 

قدرت به صحنه می آید و تعیین کننده خواهد بود.

2 چالش رژیم صهیونیستی	 
استاندار دو چالش جدید را که رژیم صهیونیستی 
با آن مواجه اســت، خاطر نشــان کرد و گفــت: اولا 
در مواجه با حماس و مردم غــزه نمی داند چه بکند 
اما غلط دیگری که کــرد این را دو چنــدان کرد، در 
مقابل قدرت و اراده نظام اسلامی در باتلاق دیگری 
فرورفت. البته اگر بخواهند شــرارتی انجام دهند 
حتما برخورد بسیار شدیدتر، دقیق تر و مخرب تری 
انجام خواهد شد. آن ها بسیار آسیب پذیر هستند، 
اسرائیل نه عقبه مردمی دارد، نه سرزمین وسیعی 
دارد، نه اقتصاد درســتی دارد، نــه تاریخ و فرهنگ 
صحیحــی دارد. بنابراین رژیمی بــه معنای واقعی 
جعلی و ساختگی است.وی به ادعای قدرت نظامی 
اســرائیل اشــاره کرد و افــزود: با عملیــات طوفان 
الاقصی و وعده صادق آن هــم فروریخت، این رژیم 
کامــلا فروریختــه اســت و اگر چیــزی وجــود دارد 
ظاهری است، اگر اتکای آن ها به آمریکا نباشد در آن 
فروریخته اند. نیروهای مسلح ما می دانند و آمادگی 
دارند که اگر آن ها از روی بی عقلی و روحیه شرارتی 
که دارند دســت به اقدامی بزنند، پاســخ سختی را 

دریافت خواهند کرد.

مستکبران تنها زبان زور را می فهمند	 
همچنین آیت ا... علم الهدی ســه شــنبه عصر در 
دیدار با کارکنان رده های مختلف ارتش در شمال 
شرق کشور با اشاره به عملیات پیروزمندانه اخیر 
نیروهای مســلح علیه رژیم صهیونیســتی گفت: 
تقارن ایــن عملیــات بــا ایام دهــه ارتــش، کاری 
می کند تا از این پس، سالروز این عملیات تاریخی 
هم به عنوان یکی از مناسبت های به یادماندنی در 
این دهه گرامی داشته شود و هر زمان به روزهای 
پایانی فروردین نزدیک شویم، یاد کنیم از صلابت 
و بازدارندگی ارتش قهرمــان و رده های مختلف 
نیروهــای مســلح کــه در عملیــات وعــده صادق 
 Alamolhoda.com نمود پیدا کرد. به گزارش
نماینده ولی فقیه در استان افزود: شرایط دنیا به 
گونه ای اســت که غیر از زبان قدرت نمایی، زبان 
دیگری بر دولت های استکباری اثر نمی کند. تنها 
عاملی که می تواند تهدیدات شرق و غرب عالم را 
خنثی و هجمه را به تعامل تبدیــل کند، زبان زور 
 است. اگر زور داشته باشید، آمریکا عقب نشینی 
مــی کنــد، شــورای امنیــت واکنــش شــما را بــه 
رسمیت می شناسد، مســیرهای اقتصادی شما 
امن می شــود و از سیاســت گرفته تا تجارت شما 
رشــد می کند اما اگر خلاف این بود و ملت ضعف 
داشت، باید هر لحظه برای یک توطئه، یک خدعه 
و یک برنامه تخریبی آماده باشد.امام جمعه مشهد 
گفت: یک عده ساده اندیش هستند که امروزه می 
گویند نیروهای مســلح که اســرائیل را کوبیدند، 
این عمل فکر نشــده بــود درحالی که باید چشــم 
باز کنند ببینند سرانجام این عملیات کاری کرد 
آمریکایی ها بــه صراحت بگوینــد مدافع نظامی 
نیستند و دفاع از اسرائیل را در میدان دیپلماسی 

دنبال می کنند.
*  یکی از اتفاقات جالب رژه روز گذشته این بوده که 
یک خودروی آب پاش یگان های مسلح حین عبور از 
جلوی جایگاه به روی مردم آب پاشی کرد.در همین 
حال فرمانده یگان ویژه پاسداران خراسان رضوی 
در گفت و گویی ضمن عذرخواهی بابت این اتفاق 
، نقص سیســتمی را منجر به فعال شــدن آب پاش 

خودروی مذکور در مراسم عنوان کرد. 

 رژه نیروهای ارتش جمهوری اسلامی ایران همزمان با روز ارتش در مشهد برگزار شد

اقتدار دشمن شکن ارتش در مشهد
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